



Tasmania's BIG Giveaway!

WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 30TH JUNE 2021

Visit IGATAS.COM.AU for more info



WIN A SHARE OF \$75,000
IN PRIZES INCLUDING A
MERCEDES A180

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Tetley Tea Cup Bag 100s
\$1.38 per 100g



Cadbury Medium Bars 30-60g



Moccona
Freeze Dried
Classic
Coffee 400g
\$3.75 per 100g



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.60 per 1L

Offers available from 30/06/21 until 06/07/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
INCLUDING 10 CHANCES EACH WEEK TO
WIN A \$250 IGA GIFT CARD



HOW TO ENTER:

1

SHOP AT YOUR
LOCAL IGA TASMANIA
SUPERMARKET

2

SPEND \$25 AND INCLUDE
PRODUCTS* FROM THE
PARTICIPATING BRANDS

*The more products the more entries (See T&Cs)

3

ENTER ONLINE WITH THE
OPTION OF UPLOADING
YOUR RECEIPT

4

RETAIN RECEIPT
FOR VALIDATION

STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY

NEW



Beyond
BabyLove Nappy
Pants 32/36pk

**BUY ME
TO ENTER!**

\$22⁹⁹
ea

- Soft organic cotton for delicate skin
- Additive-free & hypoallergenic
- Made with plant-based, biodegradable materials



Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

**BUY ME
TO ENTER!**

DISCOVER A COFFEE for every moment

Moccona Coffee
Sachets 10pk



Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g
\$3.75 per 100g

MAKE A LITTLE *me-time*

PROPER
NATIONAL
Pies

THE NATIONAL PIE OF TASMANIA

Product of
Tasmania



National Premium Pies 2pk
(excl Cottage/Chunky Beef)

BUY ME
TO ENTER!

\$5.25
ea

Product of
Tasmania



National Party Pies/Sausage Rolls 12pk
83¢ per 100g



Coca-Cola/Lift/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.78 per 1L

BUY ME
TO ENTER!

\$15.99
ea



Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite
Soft Drink 1.25L
\$1.60 per 1L

BUY ME
TO ENTER!

2\$4
for



Kirk's Canned Soft Drink 375mL 10pk
\$1.60 per 1L

BUY ME
TO ENTER!

\$5.99
ea

Monster Energy
Drink 500mL
\$5.98 per 1L



BUY ME
TO ENTER!

\$2.99
ea

Mount Franklin
Spring Water
500mL 12pk
83¢ per 1L



BUY ME
TO ENTER!

\$4.99
ea

Powerade
Sports Drink
600mL
\$4.17 per 1L



BUY ME
TO ENTER!

2\$5
for

Coca-Cola

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



BUY ANY OF THESE PRODUCTS & SPEND \$25* TO ENTER

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

*TERMS & CONDITIONS APPLY



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g



Arnott's Savoy/Jatz 225/250g



Arnott's Family Assorted
Biscuits/Creams 500g
80¢ per 100g



Nestle Block Chocolate 118-200g



Allens/
Nestle Family Size Chocolate 340g
\$1.17 per 100g



Westerway Farms
Blackcurrant/
Raspberry
Syrup 750mL
\$7.32 per 1L



L'Or Espresso 10pk
\$6.06 per 100g



Nestle Milo 700g
\$1.28 per 100g



Uncle Toby's
Quick or Traditional Oats 500g
70¢ per 100g



Nestle Condensed Milk 395-410g



Cadbury Baking
Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



Vegeta
Organic Gourmet Stock Powder 160g
19¢ per 10g

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

BUY ME
TO ENTER!

THE MORE PARTICIPATING PRODUCTS YOU BUY, THE MORE TIMES YOU CAN ENTER!

ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Betta
Flavoured
Milk 500mL
\$5.98 per 1L

\$2⁹⁹
ea



Ashgrove Cheddar 500g
\$17.98 per 1kg

\$8⁹⁹
ea



Connoisseur Ice Cream Stick 4/6pk

\$6⁹⁹
ea



Ingham's Chicken Kiev 350g
\$22.83 per 1kg

\$7⁹⁹
ea



Four 'n Twenty Travellers 125-160g

\$1⁶⁰
ea



Finish Dish Tablets 0% 22pk
\$2.37 per 100g

\$8⁴⁹
ea



Schwarzkopf
Taft Hair
Mousse/
Gel/Spray
200/250g

\$3⁶⁹
ea



U by Kotex Pads/Tampons 10-16's

\$4⁰⁰
ea



Macleans Protect Mint Toothpaste 170g
94¢ per 100g

\$1⁵⁹
ea



Cold Power Laundry Detergent 900g/1L

\$6⁹⁹
ea



Sorber Toilet Tissue 24pk
21¢ per 100sh

\$8⁹⁹
ea



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
20¢ per 100g

\$5⁹⁹
ea

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



— SNACK & DRINK Favourites —

BREWED TO TASTE BETTER

AUSTRALIAN FAMILY OWNED



Bundaberg Soft Drink 375mL 4pk
\$2.99 per 1L

**BUY ME
TO ENTER!**
\$4.49
ea

**1/2
PRICE**



**BUY ME
TO ENTER!**
\$1.99
ea

Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g



\$1.35
ea

Captain's Table Water Crackers 125g
\$1.08 per 100g



\$2.49
ea

Pascall/The Natural
Confectionery Bags 160-280g



Product of
Tasmania

Hartz Soft
Drink/
Mixer 1.25L
\$1.16 per 1L

\$1.45
ea



\$7.99
ea

Red Bull Energy Drink 250mL 4pk
\$7.99 per 1L

Tasmania's BIG Giveaway!

look for this icon!

**BUY ME
TO ENTER!**



Uncle Tobys Flavoured Oats 8/10pk



Campbell's Red & White Condensed Soup 410-430g



San Remo La Pasta Range 120g
83¢ per 100g



Raguletto Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g



Palmolive Softwash/
Antibacterial Liquid
Soap Pump 250mL
80¢ per 100mL



Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea



My Dog Canned Dog Food 400g
44¢ per 100g



Sunsilk
Shampoo/
Conditioner
200mL
\$1.20 per 100mL

START YOUR
MORNING

WITH A

Weet-Bix
BETTER
BREKKIE



BUY ME
TO ENTER!
\$4.49
ea

Sanitarium
Weet-Bix
1.12kg
40¢ per 100g

Sanitarium™
The Health Food Company

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES INCLUDING TASMANIAN HOLIDAY VOUCHERS



Tasmania's BIG Giveaway!

WIN A SHARE OF \$75,000 IN PRIZES
ENTER ONLINE AT WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Red Apples 1.5kg
 \$2.60 per 1kg



\$3.90
 bag



Carrots 1kg
 \$1.25 per 1kg



\$1.25
 bag

BUY ME TO ENTER!



JC's Mixed Nuts
 Salted/Unsalted 350g
 \$22.83 per 1kg

\$7.99
 ea

BUY ME TO ENTER!



Golden Crumpet Rounds 6pk
 35¢ per 100g

1/2 PRICE

\$1.75
 ea

BUY ME TO ENTER!



Ingham's Bagged Whole Chicken
 From the Meat Department

\$3.99
 kg

BUY ME TO ENTER!



Kraft Singles 24pk
 \$13.87 per 1kg

\$5.99
 ea



Primo Bacon Pieces Twin Pack 300g
 \$11.63 per 1kg

\$3.49
 ea



Vaalia Kids Yoghurt 140g
 \$1.25 per 100g

\$1.75
 ea



Peters Original Ice Cream 2L
 20¢ per 100mL

\$3.99
 ea

BUY ME TO ENTER!



Steggles Chicken Breast Nuggets 400g
 \$8.73 per 1kg

\$3.49
 ea



On the Menu Frozen Meal 260g
 77¢ per 100g

\$1.99
 ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 30/06/21 until 06/07/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

TIM TAM BALLS

1/2
PRICE

**BUY ME
TO ENTER!**
\$1.99
ea



Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g



**BUY ME
TO ENTER!**
\$2.99
ea

Nestle Condensed Milk 395-410g

Ingredients

- 2 packets Arnott's Tim Tam
- 1 can Nestle Sweetened Condensed Milk
- 1 cup desiccated coconut

What to do

1. Crush Tim Tams into a blender and pulse into a fine crumb
2. Transfer to bowl and fold through condensed milk
3. Roll mixture into balls then roll through the coconut
4. Refrigerate until firm
(optionally roll into cocoa powder or crushed nuts)



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



Tasmania's BIG Giveaway!



ALL

1/2

PRICE

NEW FORMULATION



BUY ME TO ENTER!

\$1.59
ea



Macleans Protect Mint Toothpaste 170g
94¢ per 100g



BUY ME TO ENTER!

99¢
ea



Macleans Protect Toothpaste 90g
\$1.10 per 100g



BUY ME TO ENTER!

\$1.09
ea



Macleans Toothpaste Milk/Big Teeth 63g
\$1.73 per 100g



BUY ME TO ENTER!

\$1.99
ea

Macleans
Toothbrush Junior
Flex Soft 4-6/Soft 7+
\$1.99 per 1ea



BUY ME TO ENTER!

\$1.69
ea

Macleans
Toothbrush Milk/Multi Act Soft
\$1.69 per 1ea



Tasmania's BIG Giveaway!



Ashgrove
Cheddar 500g
\$17.98 per 1kg





Tasmania's BIG Giveaway!



BUY ME
TO ENTER!

\$5.49
ea

Westerway Farms Blackcurrant/
Raspberry Syrup 750mL
\$7.32 per 1L

WESTERWAY FARMS
REFRESHINGLY TASMANIAN

Made using the
original Cascade recipe.



Tasmania's BIG Giveaway!

VOGEL'S BY CRIPPS



BUY ME
TO ENTER!

\$249
ea

“NATURE CREATES THE PERFECT BALANCE
OF TASTE AND NUTRITION”

Vogel's
Bread 630g
40¢ per 100g

VOGEL'S



cripps.com.au



Tasmania's BIG Giveaway!

PARTICIPATING BRANDS



STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY



Tasmania's BIG Giveaway!

PARTICIPATING BRANDS



STARTS JUNE 30TH

ENTER ONLINE AT

FINISHES JULY 27TH

WWW.IGATAS.COM.AU/THEBIGGIVEAWAY